
 

 

Uchwała nr 9 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

 

 

w sprawie: powołania Koła PZW Nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim. 

 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 9 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się Koło PZW Nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim z siedzibą w Stoku Lackim. 

 

§ 2 

Terenem działania Koła jest Gmina Stok Lacki. 

 

§ 3 

Ustala się minimalną ilość członków Koła minimum 50 osób. 

 

§ 4 

Zatwierdza się plan pracy Koła i jego budżet na rok 2022. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 

 



 

 

Uchwała nr 10 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

 

 

w sprawie: powołania Koła PZW Nr 5 w Jabłonnie Lackiej. 

 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 9 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się Koło PZW Nr 5 w Jabłonnej Lackiej. 

 

§ 2 

Terenem działania Koła jest Gmina Jabłonna Lacka. 

 

§ 3 

Ustala się minimalną ilość członków Koła minimum 50 osób. 

 

§ 4 

Zatwierdza się plan pracy Koła i jego budżet na rok 2022. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 

 



 

Uchwała nr 11 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Okręgu PZW w Siedlcach na 2022 rok  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmiany w budżecie Okręgu na rok 2022 w następującym kształcie:   

a. przychody ogółem w roku 2022 - 1.628.598,00 zł, 

b. rozchody ogółem w roku 2022 - 1.648.740,50 zł. 

c. Budżet zakłada ujemny wynik finansowy w kwocie 20.142,50 zł.  

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi preliminarz budżetowy Zarządu Okręgu na rok 

2022 na druku PF-3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 12 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 14 w Sobolewie, refundacja kosztów poniesionych w związku z 

remontem kładki na łowisku wędkarskim w Godziszu na kwotę 3.822,60 zł brutto. 

2. Na wniosek Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, refundacja kosztów zakupu piły do podkaszarki 

spalinowej, z przeznaczeniem do wykaszania grobli stawów w Żelechowie, na kwotę 165,00 zł 

brutto. 

3. Na wniosek Koła PZW Nr 15 w Maciejowicach, na zakup wapna gaszonego w ilości 3.000 kg, 

celem przeprowadzenia wapnowania Jez. Oblin i zbiornika w Podzamczu w kwocie 2.280,00 zł 

brutto. 

4. Na wniosek Koła PZW Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim, dofinansowanie zakupu 

materiałów do odnowienia elewacji zewnętrznej oraz ścian wewnątrz budynku siedziby Koła w 

kwocie 500,00 zł brutto. 

  

§ 2 

Finansowanie wydatków objętych niniejszą uchwałą zostanie zrealizowane na podstawie faktur lub 

rachunków złożonych w biurze Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 13 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Powołuje się na okres kadencji komisję likwidacyjną przedmiotów, materiałów i składników 

niskocennych, znajdujących się na stanie Okręgu. 

  

§ 2 

W skład komisji wchodzą następujące osoby: 

1. Zbigniew Kowalczyk – członek ZO PZW w Siedlcach 

2. Piotr Miałkowski – członek ZO PZW w Siedlcach 

3. Marzena Michałowska – pracownik biura Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



Uchwała nr 14 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie: finansowania działalności statutowej przez Koła Okręgu PZW w Siedlcach. 

                       

 
Na podstawie § 47 ust. 19 i ust. 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala wytyczne dla Kół 

Okręgu PZW w Siedlcach, dotyczące minimalnych nakładów finansowych na realizację zadań wynikających z § 

57 Statutu PZW, a w szczególności: 

 

§ 1 

1. Minimalne nakłady budżetowe Koła Okręgu PZW w Siedlcach, w danym roku budżetowym, na 

„organizowanie pracy z dziećmi i młodzieżą”, powinny stanowić minimum 10 % budżetu Koła Okręgu. 

2. Minimalne nakłady budżetowe Koła Okręgu PZW w Siedlcach, w danym roku budżetowym, na 

„prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód”, powinny stanowić minimum 

10% budżetu Koła Okręgu. 

 

§ 2 

1. W przypadku, gdy Koło Okręgu PZW w Siedlcach nie posiada na terenie swojego działania wód, na których 

zobowiązane jest do prowadzenia działalności w zakresie ich zagospodarowania i ochrony, lub nie prowadzi 

działalności w zakresie zagospodarowania i ochrony wód na wodach poza terenem swojego działania, 

zobowiązane jest do przekazania środków finansowych wynikających z  § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, na 

rzecz innego Koła Okręgu PZW w Siedlcach posiadającego na swym terenie wody, na których prowadzona 

jest działalność w zakresie ich zagospodarowania i ochrony. 

2. Wybór Koła Okręgu PZW w Siedlcach, na rzecz którego przekazane zostaną środki finansowe, następuje po 

uprzednim zaopiniowaniu przez Zarząd Okręgu lub Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

3. Przekazanie środków finansowych następuje w terminie do dnia 30.09. danego roku budżetowego. 

 

§ 3 

1. W przypadku, gdy Koło Okręgu PZW w Siedlcach nie prowadzi pracy z dziećmi i młodzieżą, zobowiązane 

jest do przekazania środków finansowych wynikających z §1 ust.1 niniejszej uchwały, na rzecz innego Koła 

Okręgu PZW w Siedlcach prowadzącego pracę z dziećmi i młodzieżą. 

2. Wybór Koła Okręgu PZW w Siedlcach, na rzecz którego przekazane zostaną środki finansowe, następuje po 

uprzednim zaopiniowaniu przez Zarząd Okręgu lub Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

3. Przekazanie środków finansowych następuje w terminie do dnia 30.09. danego roku budżetowego. 

 

§ 4 

1. Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Biuru Okręgu PZW w Siedlcach. 

2. W przypadku nie przekazania przez Koło Okręgu środków wynikających z § 2 i § 3 niniejszej uchwały, w 

sposób i terminie w niej określonym, Okręg wystawi notę obciążeniową z terminem jej realizacji do 10 maja 

następnego roku budżetowego. 

 

§ 5 

Dopuszcza się finansowanie powyższych działalności z przeznaczeniem tylko na jedną z nich, ale w łącznej 

wysokości co najmniej 20%. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 15  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu zabierania ryb gatunku leszcz na łowisku 

„Zalew w Węgrowie”. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie, wprowadza się czasowy zakaz zabierania 

ryb gatunku leszcz na łowisku „Zalew w Węgrowie”. 

2. Zakaz obowiązuje do 15 maja 2022 r. włącznie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 16  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 punkt 12 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisję 

przetargową w składzie: kol. Jerzy Szczęśniak, kol. Tomasz Piotrowski i  kol. Robert Jasiński, 

do przeprowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia i realizacji inwestycji 

remontu drogi dojazdowej na stawy w Żelechowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 16a  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

 

 
w sprawie: ustanowienia beneficjenta rzeczywistego. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 1 i 27 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę, na zgłoszenie Kol. Mirosława Jarosławskiego do Centralnego Rejestru 

Beneficjentów Rzeczywistych jako Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach      Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

      

Jerzy Szczęśniak               Tomasz Piotrowski 

 

 


